nis, concessionis, indulti, imparlitionis

et decreti infringere, vel ei ausu teme-

Derogalio
conlrariurum.
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rario contraire. Si quis autem hoc at-

tentare praosumpseril, indignationem

omnipolenlis Dei ac beatorum Petri et

Pauli aposlolorum cius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDri.xxi, VI nonas oclobris, pontifìcatus

nostri anno ii.

Dat. die 2 oclobris 1671, ponlif. anno il.

LXXX.

Prohìbel omnibus el singtilis fralrihus

Ordinis Minorum sancii Francisci Ca-

piicciìioruìH prò qnacumque re obti-

neiidd recursum ad personas extra

eumdem Ordinem \

Clemens Papa X,

ad perpeluam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis caelitus apostolicae Kinrjium.

servitutis niunere , in eam praecipue

curam sollicitis studiis incumbimus ut

regiilarem observantiam religiosamque

tranquillilatem inter religiosos viros
,

eos praesertim
,
quos, suave Christi iu-

gum sub arctioris vilae instilnlo anjple-

xos, ceteris modestiae atqne bumilitatis

et religiositalis exemplo praelucere de-

cet, quantum nobis ex alto concedilur,

tueri atque conservare salagamus.

§ \. Supplicalionibus itaque dilecti supplicano.

filii moderni miuislri generalis Ordinis

fratniin Minorum sancii Francisci Cappuc-

cinorum nuncupalorum nomine nobis

super hoc humililer porreclis inclinati,

eumqne a quibusvis excommunicalionis,

suspensionis et intordicti, aliisque ec-

clesiasticis senti^ntiis , eensuris et poe-

nis , a im-e vel ab honiine, quavis oe-

1 De hac materia vide quae indicavi til)i ad

Consliliit. Admonct Ale.VHidri VII, ul)i ad rem
plura videie poteris, et ad Conslitut. ixx Ec-

clesiae liuius r'oiililicis.
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casione vel causa latis , si quibus quo-

modolibel innodaliis exislil, ad cfTectuni

praesenlium dumtaxal consequendiim,

liariim serie .absolventes et absoliilum

fore censentes ,
omnibus ci singiilis di-

cli Ordinis fratribus praesenlibus et fii-

tiiris, ne de celerò ad oblinendas obe-

dienlias sive permissiones visilandi eo-

riun parenles scu propinqnos, ani loca

sacra qiiaecumque, vel ul ad dignilales,

officia aul munera qiiaelibet eiusdem

Ordinis aul ad sliidia promoveanlur
,

sive ut ab uno ad alium locum transire

vel in aliquo parliculari conventu per-

manere eis liceat, vel ut cum eis dis-

pensetur ad hoc ul ante peraclum se-

plennale sludium in concionatores assu-

mi mimusve concionatoris exercere, aut